Klasyfikacja: Weteran Mezczyzn
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Zawodnik
STANIO Arkadiusz
WRECZYCKI Robert
KACPERSKI Olaf
KORZYK Marek
KOSZAROWSKI Jarostaw
KOWALSKI Krzysztof
STACH Jacek
WOZNIAK Janusz
KLODZINSKI Klaudiusz
DRYGLAK VEL DRYGLAK Piotr
MARSZALEK Dariusz
ORZECHOWSKI Robert
KUZIOLA Grzegorz
KRYCZEK Piotr
BANDO Piotr
DUDEK Arkadiusz
WOLNY Michat
WOLNY Jan
PARADOWSKI Pawet
PRZYCZYNA Marek
KOLODZIE) Tomasz

Znaleziono 21 wynik(éw)

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Numer
350
301
445
355
374
337
352
306
316
345
324
11
344
339
322
353
357
358
304
372
341

BOJKO TRAIL 30 KM - SOROCZKA
B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Bojko Trail

Fundacja Na Ratunek
2022-07-09

Czarna Goérna

29 km

Punkt pomiarowy: 21,0 km

Klub

ASSECO ACTIVE TEAM / BIEGAM W RZESZOWIE
O CO BIEGA W KALETACH

STRASZYN BIEGA / STRASZYN ULTRA TEAM / PRUSZCZ BIEGA
HRMAXCROSSTEAM

PORMAT JEDLICZE BIEGA

MCP TEAM

#NOLIMITS

BYLEDOMETY/PODIUM

STG WARSZAWA

Kategoria
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn
Weteran Mezczyzn

Holica
9km

00:59:53
00:59:32
01:07:21
01:05:04
01:13:34
01:10:27
01:08:39
01:08:44
01:13:27
01:12:34
01:12:39
01:13:19
01:18:36
01:15:45
01:14:58
01:20:49
01:25:40
01:20:31
01:29:16
01:25:57
01:36:16

BASEGRI

Przetecz nad Ztobkiem

02:07:03
02:07:25
02:24:33
02:24:51
02:27:43
02:30:44
02:31:33
02:31:45
02:36:27
02:38:12
02:38:56
02:39:16
02:50:11
02:51:22
03:00:16
03:01:29
03:07:58
03:07:58
03:20:08
03:25:32
03:40:25

21km
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